
令和 5年 8月 5日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。気が付くと 8月。世の中夏休みのよ

うです。昔と違って危険な日差しなので日中に虫取りや外遊びはしてはいけな

いのでしょうが子供たちが自転車で移動している姿を見ない。時代は変わる。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認お願い致します。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 様 

 

平素から大変お世話になっております。 

炎天下が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。今年度の座談会につ

いてご案内申し上げます。今年度も各務原市在宅医療・介護連携座談会を開催

いたします。今回は対面での開催とさせていただきたく存じます。お忙しいと

ころ大変恐縮ですが介護支援専門員並びに地域包括支援センターのみなさまへ

ご案内文書の送付をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

１．日  時 ：令和５年９月２１日（木）１4：00～１5：１5 

 

２．場  所 ：各務原市産業文化センター8階 第 2特別会議室 

 

３．募集人数 ：市内医療・介護職 60名程度 

        （各事業所代表 1名でお願いいたします） 

 

４．テ ー マ ：医療と介護の連携シート活用後の評価と 

              その他それぞれお伺いしたいこと 

 

５．主な流れ ：14：00～14：05 開会のご挨拶 

        14：05～14：40 多職種別グループ交流会（雑談も可） 

        14：40～15：00 多職種での話を同職種に持ち帰り交流会 

        15：00～15：10 同職種別グループ発表 

        15：10～15：15 閉会のご挨拶  

 

 



 

今後とも幾久しくお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

 在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

  〒５０４－０８１６ 

 各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  

            ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

            ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 


